[image: Описание: герб балезино]
РЕШЕНИЕ

Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы

«___» _____________ _____ года

Проект

Об определении границ части территории населенного пункта муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», на которой проводится сход граждан по вопросу введения и использования средств самообложения в целях выполнения мероприятий по решению вопросов местного значения на данной части территории населенного пункта

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7.11.1 Закона УР от 13.07.2005 г. № 42-ФЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике»,  Правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на решение вопросов местного значения, осуществляемое с участием средств самообложения граждан, утверждённых постановлением Правительства УР от 04.02.2021 г. № 40, Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.02.2022 г. № 7-99 «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», (в редакции Решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.10.2022 г. № 13-183), на основании заявлений от инициативных граждан п. Балезино об установлении границ части территории населенного пункта,  на которой проводится сход граждан по вопросу введения и использования средств самообложения в целях выполнения мероприятий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:
1. Определить границы части территории населенного пункта муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:
- часть территории - многоквартирный жилой дом № 8 по ул. Железнодорожная поселка Балезино, в целях реализации мероприятия:
[bookmark: _GoBack]« Обустройство детской площадки напротив многоквартирного жилого дома ул. Железнодорожная, д.8»,
2. Часть территории, указанная в п. 1 настоящего решения, неразрывна и не выходит за границы населенного пункта, в пределах которого находится определяемая территория.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                           Ю.В. Новойдарский

проект решения вносит:

Зам.Главы администрации по
территориальному развитию-
начальник Управления по работе
с территориями                                                                                    А.И. Ратанов

Согласовано:

Начальник правового отдела                                                     М.С. Гиздуллина

Руководитель Аппарата                                                        Г.А. Касимова
image1.jpeg